
Västsvenska Turistrådet bjuder in till pressträff den 28 maj:

Expedition Västsverige – en matresa i Skaraborg med Alexandra
Zazzi och Monika Ahlberg
Skörd av vårprimörer i Skaraborg står på schemat när Expedition Västsverige anordnas för första gången. Bakom resan står Västsvenska
Turistrådet som bjudit in flera av landets största matprofiler, bland andra Alexandra Zazzi och Monika Ahlberg, till en matresa i regionen. Målet
med Expedition Västsverige är att lyfta Västsverige som destination och visa att området har många smultronställen inom smak, natur och
kultur. 

Västsvenska Turistrådet arbetar aktivt för att öka kännedomen om Skaraborg och vill visa att det är en region i Sverige som har mycket att
erbjuda. Expedition Västsverige den 28 maj har fokus på ekologiska och hållbara vårprimörer och är en del i arbetet med Turismstrategi
Skaraborg som bedrivs i samverkan med Skaraborgs (femton) kommuner.
– Vi vill att fler ska besöka Skaraborg, regionen står för de kvaliteter som dagens och morgondagens resenärer efterfrågar; en perfekt
blandning av genuina upplevelser, natur, kultur och historia. Vi hoppas att Expedition Västsverige ska belysa det här på ett objektivt sätt,
säger Ylva Vitorovic på Västsvenska Turistrådet.

Matresan den 28 maj är den första resan under namnet ”Expedition Västsverige” som bjuder in svenska och internationella profiler och
bloggare att uppleva Västsverige.

Dagens program:
13:00 Gemensam picknick på Lilla Labäck
13:30 Besök hos Mia Jonsson på Lilla Labäck och hennes ekologiska grönsaksodlingar
14:30 Besök på Spikens fiskeläge vid Vänern
14:45 Båt till Läckö Slott
15:00 Besök hos Simon Irvine, trädgårdsdesigner på Läckö Slottsträdgård, där vi plockar med oss färska örter
15:30 Matlagning i slottsköket. Här används dagens insamlade råvaror.
17:00 Middag och gemenskap på Läckö Slott

Pressträff:

Vad: Expedition Västsverige

Var: Utvalda platser i Skaraborg

När: Lördagen den 28 maj, från klockan 13.00

Närvarande: Mia Jonsson från Lilla Labäck, Simon Irvine, trädgårdsdesigner. Matprofilerna Alexandra Zazzi och Monika Ahlberg, samt
matbloggarna Kinna Jonsson (Mormors mat), Christopher Anderton (grundare av matbloggspriset), Karin Bernfalk (bagerskan.se).

Anmälan:

Kontakta Ida Nilsson, tfn 0709-134037, ida.nilsson@perspective.se 

För ytterligare information kontakta:
Ylva Vitorovic, Västsvenska Turistrådet, tfn 031-818303, ylva.vitorovic@vastsverige.com
Ida Nilsson, pressansvarig, tfn 0709-134037, ida.nilsson@perspective.se

www.vastsverige.com

Västsvenska Turistrådets arbetar för att stimulera företagande och ekonomisk tillväxt inom turismnäringen i Västsverige. Den övergripande
inriktningen av verksamheten har en stark fokusering på strategisk utveckling och marknadskommunikation. Målsättningen är att bli
Skandinaviens mest besökta, uppskattade och mest inkomstbringande region. 


